様式第1－1号

支出証拠書

派名・議員氏宅

経費項目 調査研究費･研修費･底睡報費･要蒲朧輻鑛･会議費・資紺鰄費･資幣鯖入費．⑳･藷銅漬･人件費
内 容 会派コピー機リース料(1月分）

年月 日 令和4年1月4日～令和年月日 金 額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 1月分のリース料

政務活動.

県政との

関連性

＜頑収吾貼付枠＞

112 04-01-04i ﾘｺｰﾘｰｽ （力 | 21,450

耒万の埋田

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

21,450 円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

21，450 円

0000782001／001 003 0000780＃0000780 000【

（ 1／ 1）420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6 000529

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉
リコーリース株式会社

〒451－6008

名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ルーセ

ントタワー 8F

中部支社静岡営業所静岡グループ

IIIIIIIII叩l叩IIⅡﾛIIII'll.IIIII'11TIImll'IIoII'11'II'11uIInlllllll 000529

請求書番号

お客棟番号

★00100289

0000782

202112－4－007201

003 0000780＃0000780 0000077

A IBOOO5 001/001 Tel O50-3819-5216

口座振替請求明細書

発行日2021年12月20日

東京都千代田区紀尾井町4番1号

拝啓､毎為格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 リコーリース株式会社

顎今月分のご請求金額は下記の通りとなっております｡

ご査収の上､宜しくご手配いただきますようお願い申し_上げます。

【自動引落し口座】

自動引き落し指定金融機関の口座へは､引き落し日の前日（金融機関営業日）

までにご入金いただけますようお願い申し上げます｡

口座番号の下3桁は､お客様情報保裂のため「***｣と表示しています｡

＜お願い＞
1.上記ご詞求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます｡

2.引き落し日は月・1.回指定された日とさせていただきますので､予め預金残

高の確認をお願い申し上げます｡

3.既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある場合はご了承ください｡

請求明細書

L :ﾘｰｽ C:ｸﾚｼﾞｯﾄ R:ﾚﾝﾀﾙ P :パーソナル･クレジット

01 :リース料金等 03 :保守料金 04 :合意解約金 05 :物件代金

K:割賦X:その他S

O6 :弁済金 07:その他保守料金以外消費税率10%

区分

種類

引き落し日 2022年 1月 4日

ご請求金額 21，450円

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊,＊＊

契約番号 摘， 要
敗猛

他数面
m秀
請求金額

講求消費税額
購求期間

当回敷

総回数

■■■
静岡県副会ふじのくに県民クラブ

RICOHMP 6055 SPF

1

〕1

19

1

０
０
０
５
５
９

１
１３

１
１

２
２

フ
ー
プ
一

｜
即
｝
帥

頁 計
19

1

ｔ
ｆ
Ｏ
５
５
９

合 計
191500

I

11950

様式第1－1号

雲雲寺号 ｜ ／－2

支出証拠 書

経費項目 調査研究費･研修費･広聴畷費･霊鰄儲潅謄･会議費･資暇H賊費･資繩葺入費鐸診事諦欝 ･人件費
内 容 事務用品代（オフィスペーパーA4)

年月 日 令和4年1月5日～令和年月 日 金 額 3,602円

目的

使途

’
堅､力1口割一

県政との
月月弔宙小庄

隔牽圖蕊藷請求書
900660

リコーリース様式会社|:|嚇怖鍬
｜
匡
叶
一
Ｆ
筐
一

…
j

|同
|切
IM
|：

|§
|モ
|：
IL:

く領収書貼付枠＞

郵便局
現金払

(23357）
崖I一安轌圭P q＝』ロ

00100 8

千 百 十 万 千’百 十

316 0

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

3,602 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支仕
0＝' 巳幻ﾛ ､

3,602 円

参三主

'一 同月 求書
RICO院■■■■■■■

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6県庁本館4F

4.-ｼ:0001/0002

ヨ賄求No．21128826594
－

■■■■■■■■
発行日2021年12月28日賄求］

リコージャパン
お問合わせ講求害お問い合轄

吹田市江の木町34－5

ふじのくに県民クラブ様
／

－

IIIIIIIIIcoI･qIIII'IIII'llalOIIIDI'II1'II'II･IIoIInII'II'II'1IOOIII

■■■■■■■

C29AKA1015787# 0196080001/0002

…一脈l■■）下記の通りご請求申し上げます。

2021年12月31日締分お支払期日20浬年01月31日お支払方法振込

T日.:0120-138-970 5010635 50109008

※電儲鐇号のお掛け間違いにご注意ください

今回ご請求金額（税込) 3,602 円
／

【お取引明細】
月日 商品名 伝票Nq 数 量 単 価

ご発注M．備考
ｹｰｽ N71836 1 3,275

設置先：ふじのくに県民クラブ
（税込 3,602）

10％対象 （税込 3,602)

消費税金額お買上金額

［税抜］

3,275／12.21 ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10

／ ／
お買上金額合計

327

５
５
７
７
２
２

３
３

７
７
２
２
３
３

【お知らせ】

お問合せの際は、請求書右上の請剥Qをお伝え下さい。お振込の場合は手数科ご負担をお願い致します。手蠅不要の口座引落もご用意しております。

振込銀行 支店 種類口座番号

静岡 署里寺店 当座0301976

名義人ﾘｺｰジﾔﾊﾟﾝ(力

様式第1－1号
’
一

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

窪坪杳-号

経費項目 調劃職潰･研修費･広聴広報費･雰調謂舌鱸･会議費･資料ｲ鰔費鰯 事務費･弱銅漬･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和4年1月6日～令和年月 日 金額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和3年12月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く､ﾛ貝HXf言目白1雨]イギ〃

’
1
画
唾画領収証

｜ 追手町9－6本館4階

ふじの<に県民クラブ榛

日頃よりご愛読いただき誠にありがとう
ございます。

年内の古紙回収ご希望の方は、お早目に
ご連絡ください。

1 口

ﾄ

器駕色
( 519) 52.00自振 ｡

(8% 4,400円）
(10% O円）

E壷面

"伺』舟岡Ir-

IT64二bi.二6引誹茄麺謙…‐－－…順~‐4，400
戸■一一一一■ ■= ■ ■や｡■■●=一二 ■■●■。●､■●■■●■~~争=一一■ ･ ･■ ■■■一一 ■J- = ･ ■■- ･ い＝=･ ■ ■■宇宇司一▽■ ■

ド拳

ド中日朝夕刊ｾｯﾄ

0

1 4,400

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領I 又書金額(a)

4,400 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,400 円

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／－4

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじの<に県民クラブ・ 会派）

NQ 370924
ｌ
“
１
６
１
■
１
吋
！

!

I

「

経費項目 調査研究費･研修費･広蹴玄報費･雰鞭情報動費･会議費･資料ｲ賊費･資料購入費⑳ 藷弼『費･人件費
内 容 インターネット関連費 （1月分）

年月 日 令和4年1月11日～令和年月 日 金額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 1月分基本手数料

』異り方1口割一

県政との

関連性

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

1, 100 円

案分星 m(b)

／

100%

＝q力1日割屍へ閂函、ログ、Uノ

1,100円

様式第1－1号

書支出証拠

経費項目 調査U暁費･研修費･広臓醐噴･蕊識饒鹿噴･会議費･資料{賊費･資料購入費壁多謡緬費･人件費

内 容 会派ネットワークの保守管理料（12月分）

年月 日 令和4年1月17日～令和年月 日 金額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（12月分）

學4力1口割

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

|師碓廻II蕊蕊軍u北－2蝦94‐

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

掴侠書金額(a) ､

24,904円

案分率(b)

／

100%

尋支出額(a×b)↓堅］完f画到

24,904 円

睾
頭 求書〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付： 2021年12月1日

請求番号:S7 -10751
静岡県議会ふじのくに県民ｸﾗﾌﾞ

御中

② 社
下記の通りご請求申し上げます。

収締役

・8004靜固 ３

h:054-262-2557 Fax:054-263-6552

担当者名■■■■■
(うち消費税額等10% ¥2,264-)

お支払条件；月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社

振込口座：スルガ銀行東静岡支店普通預金 1410606

10527-0CM21-316-0 ページ1／1
今ノ上

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名
ネットワーク障害支援月額保守契約料

契約N･■■■■

■

鐸 ;蕊f議驚蕊蕊肇篭蕊鐙箪謹富蕊蕊雲導蕊蕊溌麓難鍵礒
、”ﾊ､； 惑・竃'恥曽も ：,'夏篭2

#謹謹侭認‘
そ唖子累寺“毎畳詮電究

胡Iル
ー. 寺

誰
f‐

1 ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料 1 式 22,640 22,640

合計 22,640

12月度

様式第1－1号

支出証拠 書

一

〒戸＝再勺

経費項目 調査研究費･日修費･圃鉱報費･野瀬箒蔵謄･会議費･資料f賊費･資龍臆入費侭詞緬費･人件費
内 容 来客用お茶代（茶葉代）

年月 日 令和4年1月17日～令和年月 日 金 額 13,235円

目的

使途

政務活動.

県政との

関連性

、l玩呵グヘEヨヌHI J '一「"

お茶代金 振込手数料 充当額

12,960円 十 275円 ＝ 13,235円

|鼬
1

1

6EdiLi71i)ｵﾁﾔﾉｶﾂﾔﾏd 12,96d

12 04=01－17 ﾌ'ﾉｺﾐﾃｽｳﾘﾖ4 271

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

13,235 円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

13,235 円

－
１
Ｊ
Ｉ

１
４
‐
１

‐
‐
Ｉ
ｄ
ｏ
ｊ
０
Ⅱ
１
０
１
１
１
可
斗
ｈ
１
１
Ｉ
ｉ
ｑ
‐
４
１
１
１
１
１
０
１
３
Ｊ
９
８
’
１
Ｊ
４
１
Ｊ

、

ハ{、〔
／ ， こ
I [
、

』

請 求害 姉
三〆

l ル

ノ ‘、・
しv

_型
/i､

－1 ，

ノ
駿河路の香 静岡銘茶･

函蕊蕊お華の
本店毎420-0839
静岡市葵区鷹匠3丁目I
電〈054>253-3664FJ竃〈054>253-3664FA

－
１
ノ
ノ
ノ

ヘ
ｊ
ノ
／ 様

I､

平成ソ年 ／ 月 7日
下記の通り御請求申上げます

X<054>252-8918

取引銀行静岡銀行伝馬町支店(普0408550)
郵便振替名古屋00800-6-58574

ｌ
Ｉ
Ｉ
ｆ
ｌ
ｌ
ｉ
１

6計金 副芳 0〆 I

P

，
？
‐
Ｊ
１
・
Ｊ
１

１
５
１
ｑ
■
ｊ
ｄ
Ｉ
ｆ
Ｄ
■
ｒ

ｉ・

甲
１
１

・Ｉ

ｉ
ｌ
Ｉ BiⅧ。

一二ーーq一一二一一一一一一‐一色一一一＝幸一一一一一一一●－－－－－

口

名ロロ 個数
千

正量 単､価 金 額

７
一
Ｊ 海一 ノ

‐ 了～ =ヘ
グー ，

､ IL/fT.
」 － J

、必令

,〆 〆〃

k 9

･"'q,' /j” ／

、
何 〃 〃 ク

〃
ロ野

ﾕニニ ー

）｜ ‐⑬ ルス

= ”

F)'" 9
j

O 夕

し － l I

／

／
／

／
F

／

／
ノ
ノ
ノ

／

ノ

ﾉ

ロ
グ

'
里
〆 ?’

）

C Cq

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

|く領収吾貝と

XI止となり

W(PAYSLES
と堀合、

坐力 昏号一 ／－7

経費項目 調査研究費･研修費･広胸歯報費･野諏情報獺･会議費･資料侑戎費緬 事務費･事獅漬･人件費

内 容 現行自治六法（令和4年版）

年月 日 令和4年1月18日～令和年月 日 ‘ 金 額 2,970円

目的 政務活動に必要な『現行自治六法』の追録を購入

使途 『現行自治六法』追録第113～114号（令和4年版）

政務活動.

県政との

関連性

会派政務活動に必要な法令根拠等の確認を行う。

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

2,970 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

2,970 円

１
１

Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
６

１１
画

Ⅱ
Ｉ
Ｉ
０

〒420－0853
静岡市葵区
追手町9－6
静岡県庁内

:静岡県議会
ふじの
(お客様番

現行自治六法 1 13－ 114号

､蔦~萌薊罰
：静岡県議会

’

2021年12月10日
東京都港区南青山2-11-17
第一法規株式会社次のとおりご納品いたします

I

I

’

’ f闇禧司 ﾌﾘｰダイヤルのご案内(TEL受付時間9 :00~17:30祝祭日を除く月へ金曜FAXは24時間受付).

FI54

’ I

｜
Ⅱ

聖
‐

主
月

一
三
口 求書

〒
東

ｊ
Ｉ
ｗ
詫
箏

目1 1番17号

式会社

中英 弓奇
藤

:諏需倉県民ｸﾗﾌﾞ 代表醗雲好*←尾Ⅲ様

舌|閲冒2022年 1月 13B

の金額には消費税及び虻

帝
屋

ゆ 堅囿参u苞）のいずれのF

【取引銀行】(当座預金)みずほ銀行青山支店0013161三井住友銀行長野支店0005986八十二銀行本
定期 l/ 1

ｰ午

一 舅寺雲乞 檀鐸.三封’ 蕊 今2 胃（円

瑁行白浩六注 113－ 1 14 1 2， 970

硝求・お支払に関する

ご照会。ご要望

【お支払い窓口】

TELO120-203-695

FAXO120-202－973

商品に関するご照会･お申込・追録差し替えのご依頼

ご住所.ご名蔑等のご変更 ･追録購読中止のご連格

【お客椴窓口】

６
４
９
７
６
９

３
２
０
０
２
２

０
０
２
２

１
１
Ｏ
０

Ｌ
Ｘ
疋
弘

土三必．

取引年月日 － 商 品 名 ． .明． 〆 細 号数量 単価＝ 契約数 。 ‐金 額 備 考

2021/12/10 現行自治六法 113- 114 ２
千

］
円

485 1
、千

ｒ
４
と

円

970

金額（税込）

1 2970 1 1

; Z970 0 1

様式第1－1号

整理番号 ｜｜ ／－8

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

粕|j場所等(ま斑面を卸覧下ぎい，

静岡県納入通知害兼領収書 四

Qオ
ヅ茜iZO-U853

浄岡県静冊

9－6

浄岡県庁刻
晶1.のでL：

蝉
う
ら
ょ
眼
庁
・
廊
樋
可
の
寒
』
口
又
は
Ａ
Ｔ
Ｍ
で
お
其
弘
￥
の
場
合
は
‐
左
則
変
を
お
出
し
く
だ
》
・
ふ

市葵区追手町

佐野愛子

上記の金額を 領収しま した．
ひ金銅を湖期限

全王nA？

犠関

全て政務活動にかかる

ものである。

経費項目 調査研究費･研修費･広聰広報費･鏑財誇翻費･会議費･資料f賊費･資糊苛入費函 弱緬費･人件費
内 容 会派琴舌使用料(11月分) 1月17日付け納入通知書

年月 日 令和4年1月18日～令和年月 日 金 額 3,476円

目的

使途

政務活動.

県政との

関連性

年度 令和3年度I会計科目 会計01款14項08目 022M O7
収杣拠問

稀 号 22000 諦付稀号 21000010130000014676
調定番号 2100504- 2 確認番号| 031413 納付区分| 315
全認 3,476円 納期典 ’ 令和4年2月1日
所属名 1浬端先）経営管理部財務院 冠話･ 054-221-2123

3,476 円

／

100％ 3,476 円

様式第1－1号

1

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

案分の理由 ｜ 領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)

全て政務活動にかかる’ ｜ ‐／

ものである。 | 14,842 円 14,842円

轄立蓋言

経費項目 鑓研究費･研修費･圃蔀報費･雷諌情等涯婿･会議費函 資繩昔入費･事務費･藷銅『費･人件費

内 容 会派コピー代(11月分）

年月 日 令和4年1月20日～令和年月 日 金 額 14,842円

目的 会派の政務活動関係資料等の作成

使途 11月1日～11月30日分のコピー代

政務活動。

県政との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる。

14,842M_L叫房里冨2q.BL.l.'1ｺ冒發m1…….…14.843...<､､ロ貝HX･音貝白1,｣イギ〃＞

－
一

。
や
拙
二
禅
剖
穣
黛
型
患
皇
軍
終
，
釦
悪
役
。
掲
發
毒
溺
ｅ
鮴
Ｊ
霊
長
増
ぺ
※

。
や
棉
多
屋
騨
拳
里
固
Ｋ
管
ｅ
皇
却
拙
咲
室
型
鞄
蝦
は
※

。
や
拙
今
剖
穣
黛
型
ｅ
顛
裡
今
閏
届
卿
琲
畷
蝦
※

息
椥
昼
鵯
Ｐ
Ｊ
四
超
御
鶚
岳
ｅ
団
蕊
粥
重
隠
昌
曠
ｅ
Ｐ
く
１
拍
ｎ
ｅ
ｕ
型
や
詞
罰
※

○
卜
か
ｌ
ｍ
ｍ
Ｈ
Ｉ
Ｃ
Ｎ
『
○
自
画
臼

ロ
髄
や
扣
旦
至
稗
縮
桜
躯
窪
請

（
却
暑
如
琵
鞠
）

。
ｓ
馳
昶
〉
昌
絹
叩
Ｐ
Ｓ
や
柵
当
役
且
今
調
縛

御
嶌
星
軍
ｅ
蝦
準
裡
当
拙
杣
填
役
多
多
幕
拭
将
ｕ
壷
ｃ
函
皿
『
叶
函
園
つ
的

。
や
拙
多
恥
畑
心
剖
發
畠
掲
Ｐ
Ｊ
拙
抽
型
裡
二
慶
畷
刈
鞄
唱
但
ｌ
、
へ
る
０
ｓ

弾
愉
小
心
出
咲
里
ｖ
ｅ
当
埼

婦
与
躯

、
ト
ｍ
ｐ
ｍ
画
。
ｏ
ｚ
届
与
腰

四
Ｆ
函
皿
【
母
国
画
◎
函
国
埠
無
エ
Ｏ
Ｕ
二
区

I

１

１

ｌ

ｌ

４

ｌ

Ｉ

ｌ

■

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

ｌ

ｌ
震撰潅
剥ⅡKM
母杣蔚
澤，廓
篁里掲
匿華尋

]●00％

ご請求書
（兼振替予定金額のお知らせ）

420－0853

静岡市葵区追手町9－6県庁本館4F

RICOH■■■■■■■■

ﾍﾟｰｼﾞ :0001/0001

ヨ請求NO． 21128929521

■■■■■■■

ふじのくに県民クラブ様 発行日2021年12月28日請求、

リコージャパン
お問合わせ舗雑お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5

■■■■■■■■

－

Ⅱ■■■■■■■

IIIIIIIII'ulmuIIIImllllullclDIIIII'IIIDIIoIIDIIoII'IIoII'IIDIIO'III

c29AKA1002203# 0022030001/0001

■■■）
…コード

下記の通りご請求申し上げます。

2021年12月31日締分振替口座l坊記の通りです。

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

今回ご請求金額（税込） 14，842 円

2022年01月20日に上記今額を振替させて頂きます。
【お取引明細】

月日 商品名 伝票NQ

ご発注Nn

12． 10W6055ハ･ﾌｵｰﾏgﾉｽﾁﾔｰｼﾞ ｡ 844001

11/マツシメ

お買上今額合計 （税込
10％対象 （税込

数

備考

単 価量 お買上金額

［税抜］
13，493

消費税金額

1，349

ｊ
ｊ

２
２
４
４
８
８

４
４

１
１

３
３
９
９
４
４

３
３
１
１

９
９
４
４
３
３

勺
？

己
Ⅱ
Ｉ
■
Ⅱ
Ｉ

【お知らせ】

お問合せの際は、請求書右上の請刺､をお伝え下さい。お振込の場合は手錦ご負担をお願い致します｡手錨牙要の口座引落もご用意しております。

■サービス料金計算明細一-一-一一一一一--------------------------------------－------------------－---------
＜伝票Nn 844001

． トナー込み契約です。

＞

MP6055

機番：681397

今回検針内容

11月30日

130,081カウント

前回検針内容 ご使用カウント

10月31日

124682ｶｳﾝﾄ 5,399ｶｳﾝﾄ

単価／金額 カウン}､／月／率
54坊ﾝ卜

5,345ｶｳﾝﾄ
1ケ月

パフォーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

請求カウント

基本料金

(2000カウントを含みます。 ）
2001- 8000/月
消費税等

合計（税込み）

内訳金額

5,800円 5m800円

2●3円

13,493円

3,345ｶｳﾝﾄ

10％

7,693円

1,349円

14,842円

…財テ 封苫 種類口座番号

■■■■■■■■■■■■■■■■■

様式第1－1号

支出証拠 書

帝年電ワ

経費項目 調賓職豊研修費鰯諏識費霊熊篤罎潰会識鮮昨励賓鰯捧入費事務費事務所費砺曾
内 容 事務職員給与（1月分）

年月 日 令和4年1月21日～令和年月 日 金 額 249,250円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 1月分給与

學q刀1口割

県政との

関連性

､､翁ﾛ貝｣IX青貝白1丁午F少

職員給与・手当 250,000円

雇用保険料立替分 △750円

計 249,250円

合与支払明細書

令和4年1月分

品名■■■＊通勤手当は令和3年10月分給与にて6ヶ月定期券相当額券一括古給溶

給 与

円

250,000

み｡

通勤手当 支給額合計

控 除額

所得税 雇 用

保険料

控除額

合計

差引支給額

円
０

円

250,000 6,530

円 円

750

円

7,280

円

242,720

受領印

受領日
■
／月Z/日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

249,250円

案分率(b)

／

100.％

政務活動費支上 ｣額(a×b)

249,250円

様式第1－1号

整理番号 ｜ ／一/／

支出証拠 書

(会派名・議昌氏楽凡rEの<' 1戸直､犀〃弓づ． 全堅 ヤ歴 、

経費項目 訓識究費研修費広砿繍費嘉繍誇購轤会議費資料幟費“砂事鵜費”費人件費
内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊・静岡新聞）

年月 日 令和4年1月24日～令和年月 日 金 額 7,000円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年1月分購言辞｝

堅｡方1口割。

県政との

関連性
県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

ロ〆、平己目プリ面d j I I F”

涯,蕊蕊獅裁邇溌！ ０
．
－

０
↑
０
－

Ｊ
７
－

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

7,000円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

7,000 円

一一一 =･晃 .=七口＝･守●一句■~ ■ 一一

令和4年1月 15 日
〒420-0042静岡市葵区駒形通3-3-3

求 書
一
頭

“株式会

代表取ふじのくに県民クラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

普通預金Nb.2474230

名
ロ
ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3,700 令和4年1月分

静岡新聞 1 3,300 3,300 令和4年1月分

税率／軽減税率適用8％

計/△建
口 ¥7,000

合計金額 ¥7,000

様式第1－’具央勺

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

「

幸巽否言 /-/2

経費項目 調査研究費･研修費･広卿古報費･野調詳瀧謄･会議費･資料ｲ鰄費鰯 事務費･藷翔漬･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和4年1月26日～令和年月 日 金 額 3,700円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年1月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

くふn貝Mx青貝白1,｣ｲギグ

領収証（口座振替）
支店 区域 順路

01 013 080
※は軽減税率対象です

ｄ
源

Ⅲ、 Iふじのくに県民クラブ

静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-57-7糠
株）

TEL O54-295-7700

ご購読ありがとうございます｡本証はご保存下さい｡金額その他を訂正したものは無効です。

IT64百6i三元|あう息万ｲ .T

振

様

一一一一△f画一一一色馨一面=置一=-司二■

値収日:械呼崎Z6B

3,､706 .’

※朝日新聞朝刊

10%対象 0
8%対象 3,700

L"
1

(内消

3,700

0）

(内消潰税 274）

領収金顯（含消費税）

2022

3,700

年

領収致しました。

01

円

月分

年 月 日

ｲ軍
IFI，

■

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

3,700円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

3,700円

I

様式第1－1号

整理番号 ’ ／一/3

支出証拠 書

冨巨、

金融撮関口座振替箔
420-0f

可市葵区
手町

予本館

Ｅ
」
目
、
４

］

2群： ］_月‘ 26日

“文字訂正印,領収印無ぎは無効
凶■

鱸窯鐵
､"0120_40_2083

垂減税率（消費税8％)対象 ＊商品は対象外（10呪

のり刀弘と

折聞代令

”
一
一
。
壷一

６
垂
２
－

１
◇
０
？

４
手
Ｊ
・

経費項目 調査研究費･研修費･広聴認費･野調詳鬮貴･会議費･資料｛賊費趣穆事務費･事翻漬･人件費
内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞）

年月 日 令和4年1月26日～令和年月 日 金 額 11,500円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年1月分購読料

政務活動。

県政との

関連性
県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

講 玩 紙 数 金 額

毎日新聞朝刊
日本経済朝刊‘

産経新聞朝刊

１
１

‘ 壱1

０
０
０

０

０

０

７
４
４

，

Ｊ

，

３
４
３

合計 " '¥'11 .500

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

11,500円

案分2 i(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

11,500円